专业定制异型工件激光切割设备
-1-
 HL-1000/1500/2000/3000/4000/6000/8000/12000/15000 Series
 SCH-1000/1500/2000 Series
光纤激光冷水机用户使用说明书
User’s Manual of Fiber Laser Chiller
-2-
目录�

例如：SCH-1500 表示匹配激光器功率为 1500W 的手持式焊接冷水机，默认加装水
过滤器，双温两路供水。
注意：此型号说明为本公司标准产品代号说明，并未列出全部型号，具体型号订
货前请与本公司确认，若有变更，恕不另行通知。
4 性能参数
序
号
设备型号 电源
功率
（kW）
冷媒
注氟量
（kg）
扬程
（m）
流量
（m³/h）
重量
（kg）
设备尺寸（mm）
水容积
（L）
1
HL-1000-
QG2/2
220V
50Hz
1.7 R410A 0.36 38.5 2 58 590×500×860 13
2
HL-1500-
QG2/2
220V
50Hz
2.3 R410A 0.50 47.5 2 66 630×510×920 13
3
HL-2000-
QG2/2
220V
50Hz
2.4 R410A 0.65 47.5 2 76 650×530×980 20
4
HL-3000-
QG2/2
220V
50Hz
3.1 R410A 1.00 48.5 4 93 790×560×1050 40
5
HL-4000-
QG2/2
220V
50Hz
5.0 R410A 1.20 58.5 4 105 850×630×1225 45
专业定制异型工件激光切割设备
-11-
6
HL-6000-
QG2/2
380V
50Hz
8.4 R410A 1.90 58.5 4 130 820×700×1410 60
7
HL-8000-
QG2/2
380V
50Hz
11.0 R410A 2.30 68.0 8 200 860×720×1480 80
8
HL-12000-
QG2/2
380V
50Hz
14.0 R410A 2.70 68.0 8 220
1100×810×